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BESKRIVNING

Det specialpedagogiska perspektivet på professionellt lärarskap handlar om att utgå från de
förutsättningar, resurser och drivkrafter som varje barn har. Lärares synsätt och förhållningssätt har stor
betydelse för barns och elevers möjligheter att utvecklas till nyfikna och lärande människor. Som lärare
behöver man förhålla sig till läroplaner och styrdokument och samtidigt lyssna på, läsa av och bekräfta
barnen och eleverna, inte minst i situationer där man blir utmanad i sin lärarroll. Utmaningarna driver
varje lärares professionella utveckling, vilket förutsätter självkännedom, mod att våga se och höra sig
själv samt en beredskap att anpassa, utveckla och förändra sitt förhållningssätt utifrån barnen. Den här
boken vänder sig till lärare på alla stadier, från förskolan till gymnasieskolan. Det pedagogiska uppdraget
och stöd i och för lärandet tas upp i förhållande till respektive skolform. Ett särskilt fokus riktas på
relationer och samspel, språk och kommunikation samt samtal och kollegial handledning. Barbro Bruce är
legitimerad logoped och universitetslektor i utbildningsvetenskap med inriktning mot specialpedagogik
vid Högskolan i Kristianstad. Maria Rubin är gymnasielärare, speciallärare och doktorand i
utbildningsvetenskap, i pedagogik med inriktning mot specialpedagogik vid Malmö högskola. Roger
Åkerman är förskollärare, specialpedagog och arbetar som adjunkt i specialpedagogik vid Malmö
högskola. Pia Thimgren är fritidspedagog, specialpedagog och arbetar som adjunkt i specialpedagogik vid
Malmö högskola.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Specialpedagogik i professionellt lärarskap : Synsätt och ... - Boktipset

Specialpedagogik i professionellt lärarskap - Synsätt och förhållningssätt B. Bruce, M. Rubin, P. Timgren
& R. Åkerman, Gleerups, 2016.

PDF Se mig jag finns också

Gällande värderingsförmåga och förhållningssätt ... Konflikthantering i professionellt lärarskap. (3 ...
Specialpedagogik av igår, idag och i morgon ...

Specialpedagogik i professionellt lärarskap synsätt och ...

Lärares synsätt och förhållningssätt har stor betydelse för barns och elevers möjligheter att utvecklas ...
Specialpedagogik i professionellt lärarskap. Nyhet!
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